АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024 Х2 565—па

О внесении измееций в постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от 18.03.2020 К2 788-па <Юб утверждении
Порядка расходования администрацией
города Южно-Сахалинска дотаций за счет
средств областного бюджета,
предоставляемьтх по результатам оценки
эффективности деятельности органов
местного самоуправления»

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 06.10.2003 М2 13i-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
18.03.2020 М 788-па «Об утверждении Порядка расходования администрацией города
Южно-Сахалинска дотацяй за счет средств областного бюджета, предостакчяемых по
результатам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправлениях’
изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра города Южно-Сахалинска, вице-мэров города Южно-Сахалинска
по курируемым направлениям».

2. Внести в Порядок расходования администрацией города Южно-Сахалинска
дотаций за счет средств областного бюджета, предоставляемых по результатам оценки
эффективности деятельности органов местного самоуправления, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 18.03.2020 М2 788-па
(далее - Порядок) следующие изменения:

2.1. По тексту Порядка слова «Указа Президента Российской Федерации от
28.04.2008 Х2 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальньа районов» заменить словами
«Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 К2 607 «06 оценке
эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальньтх,
городских округов и мующипальных районов».

2.2. Пункт 2.2 после слов «Члены рабочей группы:» изложить в следуюшей
редакции:

2

«- вице-мэр города Южно-Сахалинска;
- вице-мэр города Южно-Сахалинска;
- вице-мэр города Южно-Сахалинска;
- вице-мэр города Южно-Сахалинска;
- випе-мэр города Южно-Сахалинска;
- вице-мэр города Южно-Сахалинска;
- директор департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска».
2.3. В пункте 2.4 слова «?чГКУ «Управление делами администрации города

Южно-Сахалинска» заменить словами .хМКУ «Муниципальный центр цифровой
трансформации администрации города Южно-Сахалинска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра города Южно-Сахалинска, вице-мэров города Южно-Сахалинска
по курируемым направлениям.

Мэр города С.А.Надсадин